
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКИЙ КОЛЕДЖ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ

НАКАЗ

С /  -_________2017р.

м. Кам'янське

«Про надання платних послуг»

Відповідно до частини четвертої статті 61 Закону України «Про освіту», 
статей 64 та 65 Закону України «Про вищу освіту», постанови КМУ від 
12.08.2009 р. № 907 « Про удосконалення механізму регулювання плати за 
послуги у сфері освіти», наказу МОНУ,Мінекономіки України, Мінфіну України 
№ 736/902/758 від 23.07.2010 р. «Про затвердження переліку платних послуг, які 
можуть надаватися державними навчальними закладами», наказу МОНУ , 
Мінекономіки України , Мінекономіки України, Мінфіну України № 284/423/173 
від 28.03.2011 р. «Про встановлення граничного розміру плати за проживання в 
студентських гуртожитках вищих навчальних закладах
державної та комунальної форм власності», виходячи з індексу інфляції за 2016 
рік та згідно розрахунків.

Н А К А З У Ю :

1. Встановити плату за гуртожиток абітурієнтам у розмірі 12, 78 гри. на 
день .

2. Встановити оплату за використання в особистих цілях додаткового 
електричного обладнання ,встановленого у кімнаті гуртожитку, з 
відшкодуванням у повному обсязі видатків, пов’язаних з його 
експлуатацією.

Директор В.1. Чибісов


